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Sesja absolutoryjna

Sołtys Świerczyny na terenie przy świetlicy wiejskiej zorganizował festyn z okazji Dnia Dziecka. Nie brakowało atrakcji, nad czym czu-
wała animatorka oraz strażacy. Wszystkie dzieci wróciły do domów bardzo zadowolone.

Pisaliśmy już na naszych łamach, że dwie wsie z sąsiednich gmin organizują dla siebie imprezy. Okazało się bowiem, że sołtys Drob-
nina w gminie Krzemieniewo i sołtys Jeziorek w gminie Osieczna to siostra i brat. Rodzeństwo postanowiło więc integrować miesz-
kańców tych wsi i zaproponować im coroczne spotkania. W ubiegłym roku odbyło się ono w Jeziorkach, a teraz w Drobninie. Na
zaproszenie sołtys Anny Dudziak, do Drobnina przyjechała drużyna sportowa z Jeziorek i mnóstwo kibiców z tej wsi. Rozgrywali oni
mecz siatkówki, piłki nożnej, dzieci miały zabawy i konkursy, a wszyscy grilla, kawę i słodycze. Do tych dwóch wsi dołączyła też Sek-
cja Wędkarska z Kociug, która utworzyła trzecią drużynę. Wszyscy otrzymali puchary i wspaniale się bawili. Obiecali też sobie, że
spotkają się znowu za rok. 

przez Izbę zaopiniowane pozytyw-
nie. 

Ważnym punktem obrad sesji

było udzielenie Burmistrzowi
Miasta i Gminy, Stanisławowi Gla-
piakowi absolutorium za wykona-

nie ubiegłorocznego budżetu.
Wniosek w tej sprawie, razem z
uzasadnieniem złożyła Komisja
Rewizyjna Rady. Pozytywną opinię
w tej sprawie wyraziła też Regio-
nalna Izba Obrachunkowa. Dysku-
tujący o realizacji budżetu i
wniosku o absolutorium radni pod-
kreślili, że budżet był realny, do-
brze wykonany, a gmina dzięki
wielu potrzebnym inwestycjom
zmieniała się na korzyść. Na sesji
obecnych było 14 radnych.
Wszyscy głosowali za udzieleniem
burmistrzowi absolutorium. 

W trakcie obrad podjęto też
kilka innych uchwał. Między innymi
w sprawie zmian w komisjach, w
związku z rozpoczęciem pracy
przez nową radną z Kąkolewa.
Były też uchwały w sprawie zmian
w budżecie, w sprawie pomocy fi-
nansowej na rzecz Powiatu Lesz-
czyńskiego, w sprawie zmian w
Wieloletniej Prognozie Finansowej
Miasta i Gminy Osieczna na lata
2017 - 2026. 

W czwartek, 8 czerwca, od-
była się XXV sesja Rady Miej-
skiej w Osiecznej. W czasie
obrad radni rozpatrywali spra-
wozdanie z wykonania budżetu
miasta i gminy za 2016 rok z in-
formacją o stanie mienia. Zapo-
znali się też z uchwałą Składu
Orzekającego Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu do-
tyczącą opinii o sprawozdaniu z
wykonania budżetu. 

W uchwale zawarto sformuło-
wanie, że sprawozdanie w sposób
jasny i rzetelny odzwierciedla stan
finansów Miasta i Gminy
Osieczna. Przypomnijmy naszym
czytelnikom, że dochody miasta i
gminy w ubiegłym roku wyniosły
35.788.587 zł, a wydatki 38.236.
057 zł. Wykonanie budżetu zostało


